[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	09 июля 2013 г.

	№
	1224

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 25.12.2012 № 3147 «Об утверждении
Муниципального задания Муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования детей
«Детско-юношеская спортивная школа № 1»
на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

На основании решения 28-го внеочередного заседания 4-го созыва Совета МОГО «Ухта» от 23.05.2013 № 205 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета МОГО «Ухта» «О бюджете МОГО «Ухта» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МОГО «Ухта» от 25.12.2012 № 3147 «Об утверждении Муниципального задания Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 июня 2013 г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 09 июля 2013 г. № 1224

«Приложение № 2
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 25 декабря 2012 г. № 3147
Исходные данные и результаты расчетов

объема нормативных затрат на оказание

Муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей спортивной направленности «Детско-юношеская спортивная школа № 1»

муниципальных услуг и нормативных затрат

на содержание имущества учреждений

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные  затраты, непосредственно связанные с  оказанием  муниципальной работы, руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяй- ственные   нужды,

руб. за ед.
	Итого нормативные затраты на  оказание   муниципальной работы,
руб.  за ед.
	Объем муниципальной работы, ед.
	Затраты на содержание имущества, руб.
	Сумма финансового
обеспечения  выполнения  муниципального задания, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап совершенствования спортивного мастерства I группа по виду спорта
	117 957,60
	2 652,52
	120 610,12
	4
	1 644,56
	484 085,04

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР        Этап Начальной подготовки I группа по виду спорта
	17 070,07
	2 652,52
	19 722,59
	83
	34 124,62
	1 671 099,59

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный II группа по виду спорта
	101 747,48
	2 652,52
	104 400,00
	113
	46 458,82

	11 843 658,82

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Спортивно оздоровительный II группа по виду спорта
	11 415,27
	2 652,52
	14 067,79
	124
	50 981,36
	 1 795 387,32

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки II группа по виду спорта
	14 822,82
	2 652,52
	17 475,34
	128
	52 625,92
	2 289 469,45

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный I группа по виду спорта
	26 020,00
	2 652,52
	28 672,52
	136
	55 915,04
	3 955 377,76

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Спортивно оздоровительный I группа по виду спорта
	21 317,67
	2 652,52
	23 970,19
	166
	68 249,46
	4 047 301,00

	Итого на 2013 год

	754

	26 086 379,0

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Совершенствования спортивного мастерства I группа по виду спорта
	117 957,60
	2 652,52
	120 610,12
	4
	1 644,56
	484 085,04

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки I группа по виду спорта
	17 070,07
	2 652,52
	19 722,59
	83
	34 124,62
	1 671 099,59

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный II группа по виду спорта
	101 747,48
	2 652,52
	104 400,00
	113
	46 458,82

	11 843 658,82

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Спортивно оздоровительный II группа по виду спорта
	11 415,27
	2 652,52
	14 067,79
	124
	50 981,36
	 1 795 387,32

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки II группа по виду спорта
	14 822,82
	2 652,52
	17 475,34
	128
	52 625,92
	2 289 469,45

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный I группа по виду спорта
	26 020,00
	2 652,52
	28 672,52
	136
	55 915,04
	3 955 377,76

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Спортивно оздоровительный I группа по виду спорта
	21 317,67
	2 652,52
	23 970,19
	166
	68 249,46
	4 047 301,00

	Итого на 2014 год

	754

	26 086 379,0

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Совершенствования спортивного мастерства I группа по виду спорта
	117 957,60
	2 652,52
	120 610,12
	4
	1 644,56
	484 085,04

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки I группа по виду спорта
	17 070,07
	2 652,52
	19 722,59
	83
	34 124,62
	1 671 099,59

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный II группа по виду спорта
	101 747,48
	2 652,52
	104 400,00
	113
	46 458,82

	11 843 658,82

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Спортивно оздоровительный II группа по виду спорта
	11 415,27
	2 652,52
	14 067,79
	124
	50 981,36
	 1 795 387,32

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Начальной подготовки II группа по виду спорта
	14 822,82
	2 652,52
	17 475,34
	128
	52 625,92
	2 289 469,45

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап Учебно-тренировочный I группа по виду спорта
	26 020,00
	2 652,52
	28 672,52
	136
	55 915,04
	3 955 377,76

	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в ДЮСШ и СДЮСШОР      Этап  Спортивно оздоровительный I группа по виду спорта

	21 317,67
	2 652,52
	23 970,19
	166
	68 249,46
	4 047 301,00

	Итого на 2015 год

	754

	26 086 379,0

__________________________»